
 

 

Hej, 
 
Jag sitter fast i möte på jobbet som drar ut på tiden. Så jag är tyvärr tveksam över om jag kan komma 
i eftermiddag. 
 
Lämnar dock viktig rapport om Gubbängshallen här: 
 
Träffade igår kväll Lasse som är ny anläggningschef sedan september. Vi kollade på plats i 
Gubbängshallen. Han utgår från Brännkyrkahallen och har alla anläggningar  i södra Stockholm (som 
jag förstod det). 
 
Det jag ber förvaltningen  direkt förmedla till Lasse som jag fick kunskap om senare på kvällen är 
följande: 
-Även omklädningsbänkar på damsidan är ”sönderhoppade” och har varit så sedan minst i våras utan 
att reparation skett. Jag tror det gäller omklädningsytan närmast duscharna. 
 
Det som kom fram igår kväll är följande: 
-De duschar som är avstängda p.g.a. fukt verkar förbli utan åtgärd då det inte kan fixas. Se varför 
längre ner. 
 
-Den sönderhoppade bänken på herrsidan fixar Lasse via nytt byggbolag som åtgärdar snabbt. 
- Vägg som saknar bänk och krokar ska i samma arbete få detta på plats. Märkligt nog är det redan 
för borrat och pluggat för både bänk och krokar, men förre entreprenören har tydligen struntat i att 
göra något och  personalen på plats har inte gjort  något åt det heller. 
- Krokar som är lägre sittande  kommer också monteras. 
 
-Enligt Lasse betalar de ett städbolag extra för at städa innan goalballträningarna på tisdagar och 
torsdagar. Lasse blev ytterst irriterad över att höra hur skitigt det trots detta upplägg varit. Han 
kontaktar städbolaget och tillser att upp skärpning av utförandet sker. 
 
Övrigt 
Tjejerna påtalar olägenheten  att det inte finns något draperi eller annat insynsskydd till damsidans 
korridor med omklädningsrum. De flesta byter alltså i omklädningsrum och får sedan gå med 
handduk i korridoren till duschutrymmet, där de i nuläget kan bli betraktade med direkt sikt från 
entréytan  för anläggningen. 
 
Varmvattnet  tar grymt lång tid att komma fram. Man får dra igång samtliga duschar  i ett par 
minuter innan  det kommer varmt vatten. Gäller både dam och herr om ingen duschat på ett tag. Har 
varit så i åratal. 
 
Ljudsignalen vid Entrén har de senaste veckorna varit aktiverad  på de tider då det är goalball-
träning, vilket är positivt  och i linje med hur det ska vara. 
 
Lasse nämnde att Gubbängshallen inom ett par år ”ska blåsas ut helt”. Alltså bara behålla skalet och 
sedan totalrenovera. Jag har inte hört något exakt beslut om detta. 
FHR borde få information om hur planerna exakt ligger till, beslutsprocess samt  att det säkras 
att  den anpassade goalballverksamheten förses med en ersättnings anläggning  under 
ombyggnadstiden. Detta måste planeras och göras i samråd med användarna för bästa resultat. 
 
Anpassning för goalball i Forsgrenska  huset vid Medborgarplatsen har vi också haft uppe till aktiv 
diskussion med förvaltningen. Bland annat vid fysiskt besök i Gubbängshallen. 



 

 

Vore bra med en status och åtgärdsuppdatering  kring den frågan också med tanke på att allt kring 
Forsgrenska just nu står still. Bra tillfälle att säkra att denna  aspekt inte blir bortdribblad igen vilket 
den blev i det som planerats så här långt för Forsgrenska. 
 
 
Bästa hälsningar, 
 
Boris Samuelsson 
Kommunikationschef 
Synskadades Riksförbund 
08 – 39 94 40 / 0765 – 39 94 40 
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